

جزیره کیش آماده پذیرش گردشگران نوروزی می شود

سازمان منطقه آزاد کیش با بهره گیری از تمام امکانات و ظرفیت های موجود برای پذیرایی از گردشگران نوروزی آماده می شود.

به گزارش پایگاه خبری **هرمز** از کیش، برای ساماندهی وضعیت اسکان گردشگران نوروزی ، 2500 چادر در کمپ مصلي نصب خواهد شد و برای رفاه بیشتر گردشگران تسهیلات رفاهی از جمله ایستگاه های هلال احمر و سوپرمارکت و میوه فروشی سیار، سرویس های بهداشتی موقت، و مخازن ذخیره آب آشامیدنی در این کمپینگ های چادری فراهم خواهد شد.

همچنین يك مدرسه نیز برای اسکان خانواده های معظم شهدا ، جانبازان و ایثارگران در نظر گرفته و تجهیز شده است.

آموزش و پرورش نیز برنامه هایی برای اسکان موقت فرهنگیانی که در ایام نوروز به کیش سفر می کنند را در دست اقدام دارد.

همایش های مفرح خانوادگی از جمله همایش بادبادك ها ، دوچرخه سواری و طناب کشی ، کتاب فروشی سیار، نقالی و خیمه شب بازی ، ساخت قبله نما در سطح جزیره ، برگزاری نماز جماعت در نقاط پرازدحام و دور از مساجد کیش، نمایشگاه بهارانه در ایستگاه های متعدد، 24 ساعته شدن برخی مراکز عرضه مواد غذایی و بازارچه صنایع دستی بانوان کیش در بلوارهنر، از دیگر برنامه های نوروزی سازمان منطقه آزاد کیش است.

آماده سازی و تعمیر باندهای فرودگاه، تقویت سیستم هندلینگ فرودگاه، هماهنگی با شرکت نفت برای تامین سوخت هواپیماها، استقرار ایستگاه های هلال احمر در بنادر چارك و آفتاب و تجهیز پارکینگ و محوطه سازی و توسعه فضای سبز بندر چارك و هماهنگی با شرکتهای کشتیرانی برای برگزاری سفرهای دریایی منظم در ایام نوروز از جمله اقداماتی است که درمبادی ورودی بندر و فرودگاه جزیره کیش برای ارائه خدمات مطلوب تر به مسافران نوروزی انجام شده است.

انبار کردن آرد، تامین دارو، فعالیت مستمر واحد های نظارتی مرکز توسعه سلامت بر خدمات اماکن اقامتی و پذیرایی ، نظارت واحد های دامپزشکی بر روند نگهداری و فروش فراورده های دامی، تامین برق و

آب مورد نیاز ساکنان و گردشگران ، استقرار چادرهای هلال احمر در نقاط مختلف جزیره کیش نیز با هدف آماده سازی امکانات رفاهی گردشگران در دست اجراست.

سیستم حمل و نقل شهری نیز با ورود 35 دستگاه مینی بوس از سرزمین اصلی و تجهیز و نوسازی وسایل نقلیه این ناوگان و تجهیز کردن تمامی تاکسی ها به سیستم پیجرآماده ارائه خدمات مطلوب به گردشگران است.

فعال کردن پیجر صوتی اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در 20 منطقه از جزیره برای ارائه اطلاع رسانی لحظه ای در خصوص مسائلی مانند وضعیت آب و هوا وساعات رفت و آمد پروازها و شناورها، چاپ خبرنامه سازمان با تیراژ 30هزار نسخه در روز از فعالیت های سازمان منطقه آزاد کیش در زمینه اطلاع رسانی مناسب به مسافران نوروزی است.

سازمان منطقه آزاد کیش با خرید سیستم بازرسی ایکس ری برای نصب در بنادر چارک، آفتاب و لنگه، علاوه بر تجهیز و هوشمند سازی دوربین های کنترل سرعت، افزایش ارتفاع آنتن های بی سیم به منظور تقویت سیستم، برای برقراری امنیت کامل گردشگران نوروزی در کمپینگ های چادری و مناطق مختلف جزیره با کمک نیروهای نظامی و انتظامی کیش تمهیدات لازم را اندیشیده است.

لازم به ذکر است، سامانه 124جهت پاسخگویی به شکایات مردمی فعال خواهد بود و گردشگران می توانند از طریق تماس تلفنی با این سامانه شکایات خود را مطرح کنند و کمیته های مختلف ستاد نوروزی در کوتاه ترین زمان پاسخگویی این شکایات خواهند بود.